
CRIEJI01

EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL POR DETALLE DE ORIGEN DEL RECURSO

CORRESPONDIENTE LA FECHA 16/02/2021

Grupo
 Subgrupo
   Origen Detalle Origen

ENERO FEBRERO MAYO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:

16/02/2021

11:32:30

     1

S.S.E.A.F.
'GOB.DPTAL.DE CENTRAL'

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE TOTAL

Nivel desde:  22 hasta:  22 Entidade desde:   11 hasta:   11 Consolidado por: 4- DETALLE DEL ORIGEN

       6.624.881.070                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0        6.624.881.070Total general

Entidad: 22 - 11 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CENTRAL
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 200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

       6.453.381.070

         171.500.000
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                   0
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       6.453.381.070

         171.500.000
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TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES

OTROS RECURSOS 
CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

       3.961.760.327
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       3.961.760.327

       2.491.620.743

         171.500.000

Total Entidad:        6.624.881.070                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0        6.624.881.070
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TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL 
ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE 
ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  
POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL 
ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE 
ENT.Y ORG.DEL EST.POR 
COPARTICIPACION
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APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS 
DEL TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL 
CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON 
CANON FISCAL (J. AZAR)

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON IVA

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS 
DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON ROYALTIES

       3.961.760.327
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       2.491.620.743

         171.500.000

                   0
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